[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАFЫ

ТАБЫF КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» августа 2013 года

	№127/616-5

	г. Саяногорск

Об определении даты, времени и месте проведения жеребьевки по распределению эфирного времени и печатной площади в  муниципальных и негосударственных средствах массовой информации, предоставляемого в соответствии со  статьями 40, 41 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», между зарегистрированными кандидатами на должность  главы муниципального образования город Саяногорск  и депутата Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск

На основании  статьей  40, 41  Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» (далее – Закон Республики Хакасия) и Порядка проведения жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, эфирного времени и печатной площади в региональных государственных, муниципальных и негосударственных средствах массовой информации при проведении выборов глав местного самоуправления и депутатов представительных органов местного самоуправления в Республике Хакасия, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия  от 19 июля 2013 года №88/690-6,   территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Провести жеребьевку по распределению эфирного времени на канале местной  организаций телерадиовещания и печатной площади в  муниципальных и негосударственных средствах массовой информации, предоставляемого в соответствии со  статьями 40, 41 Закона Республики Хакасия  08 августа 2013 года в 10-00 часов по адресу: г. Саяногорск,  здание Администрации муниципального образования город Саяногорск, малый зал заседаний Совета депутатов (4-й этаж)
2. Известить местную организацию телерадиовещания г.Саяногорска, муниципальные и негосударственные средства массовой информации, зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального образования город Саяногорск и кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск о дате, времени и месте проведения жеребьевки.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Саяногорска Белецкую Н.А.
4. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск

Председатель комиссии

       Г.Я. Сёмкин

Секретарь  комиссии

                                     О.В.Токмачева